PEMBERDAYAAN EKONOMI MASYARAKAT OLEH LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH

(Studi Kasus di Bayt al Māl wa Tamwīl Ar-Ridho Trenggalek)

DISERTASI

Diajukan untuk Memenuhi Sebagian Syarat Memperoleh Gelar Doktor dalam Program Studi Ilmu Keislaman pada Program Pascasarjana UIN Sunan Ampel Surabaya



Oleh:

Fahrur Ulum NIM. FO.15.10.03

PASCASARJANA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL
SURABAYA

2015

PEMBERDAYAAN EKONOMI MASYARAKAT OLEH LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH

(Studi Kasus di Bayt al Māl wa Tamwīl Ar-Ridho Trenggalek)

Oleh:

Fahrur Ulum NIM. FO.15.10.03

DISERTASI

Diajukan untuk Memenuhi Sebagian Syarat Memperoleh Gelar Doktor dalam Program Studi Ilmu Keislaman pada Pascasarjana UIN Sunan Ampel Surabaya

PASCASARJANA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA

2015

PERSETUJUAN

Disertasi Fahrur Ulum ini telah disetujui pada tanggal 9 Pebruari 2015

Oleh:

Promotor,

Prof. Dr. H. Ismail Nawawi, MPA, M.Si.

Promotor,

Prof. H. Agus Suman, SE, DEA, Ph.D.

PERNYATAAN KEASLIAN

Yang bertanda tangan di bawah ini saya:

Nama

: Fahrur Ulum

NIM

: FO.15.10.03

Program

: Doktor (S-3)

Institusi

: Pascasarjana UIN Sunan Ampel Surabaya

dengan sungguh-sungguh menyatakan bahwa DISERTASI ini secara keseluruhan adalah hasil penelitian atau karya saya sendiri, kecuali pada bagian-bagian yang dirujuk sumbernya.

3D73EACF49822414

Surabaya, 9 Pebruari 2015

Saya yang menyatakan

Fahrur Ulum

PERSETUJUAN TIM PENGUJI

Disertasi ini telah diuji dalam tahap pertama pada tanggal 9 April 2015 dan dianggap layak untuk diuji dalam tahap kedua.

| Tim Penguji: | |
|---|----------------------|
| Prof. Dr. H. Abd. A'la, M.Ag | (Ketua/Penguji) |
| 2 Prof. Dr. H. Husein Azis, M.Ag | (Sekretaris/Penguji) |
| I. Prof. Dr. H. Ismail Nawawi, MPA, M.Si | (Promotor/Penguji) |
| 4. Prof. H. Agus Suman, SE, DEA, Ph.D | (Promotor/Penguji) |
| 5 Prof. Dr. H. Muslich Ansori, SE, M.Sc, Ak | (Penguji Utama) |
| Prof. Dr. H. Burhan Djamaluddin, MA | (Penguji) |
| Masiar Hilmy, MA, Ph.D | (Penguji) |